
 

 

jednání Zastupitelstva 

města Ústí nad Labem 
 

 

dne:                                                                                              bod programu: 

5. 4. 2017  30 

                                                                                                  

 

věc : 

Poskytnutí dotace v oblasti sportu z rozpočtu Statutárního města Ústí nad Labem  

v roce 2017 „Celoroční sportování dětí a mládeže do 18 let (šeky)“ 

 

 

důvod předložení: 

zákon č. 128/2000 Sb., o obcích 

 

 

zpracoval: 
 

Ing. Martin Kohl, vedoucí OKSS 

Pavlína Veselá, referent OKSS 

 

 

 

 

předkládá: 

MUDr. Jiří Madar, náměstek primátorky 

 

projednáno: 
 

Rada města Ústí nad Labem 

Komise mládeže a sportu RM 

Mgr. Miloš Studenovský, vedoucí PO 

 

 

přizváni k jednání: 

  

 



Návrh na usnesení:  
 

    Zastupitelstvo města po projednání 

 

A )  s  c  h  v  a  l  u  j  e  

1. poskytnutí dotací z rozpočtu roku 2017 Odboru kultury, sportu a sociálních 

služeb (OKSS) v oblasti sportu „Celoroční sportování dětí a mládeže do 18 let 

(šeky)“ v celkové výši 5.422.800,- Kč a následné uzavření smluv s těmito 

subjekty takto: 

a) Athletic Club Ústí nad Labem z.s., IČ: 270 43 584 ve výši 230.400,- Kč 

b) BASTA CHEERLEADERS, z.s., IČ: 054 22 698 ve výši 111.200,- Kč 

c) BK SKŘIVÁNEK ÚSTÍ NAD LABEM z.s., IČ: 226 09 458  

ve výši 178.800,- Kč 

d) BLADES Ústí nad Labem, z.s., IČ: 227 69 315 ve výši 53.200,- Kč 

e) Český svaz parkouru, z.s., IČ: 018 71 633 ve výši 80.000,- Kč 

f) Fit Family Club Ústí n. L, z.s., IČ: 265 27 537 ve výši 100.800,- Kč 

g) FK Neštěmice, z.s., IČ: 692 91 969 ve výši 252.400,- Kč 

h) FK Ústí nad Labem – ženy z.s., IČ: 228 87 458 ve výši 59.200,- Kč 

i) Gymnastický sportovní klub Ústí nad Labem, z.s., IČ: 442 23 609  

ve výši 65.200,- Kč 

j) Judo team Střekov, z.s., IČ: 057 83 259 ve výši 63.600,- Kč 

k) Judo Ústí nad Labem, z. s., IČ: 228 85 064 ve výši 153.200,- Kč 

l) Městský plavecký klub Ústí nad Labem z.s., IČ: 266 47 567  

ve výši 177.200,- Kč 

m) Michaela Zoubele, IČ: 718 68 470 ve výši 215.200,- Kč 

n) SK Brná, z.s., IČ: 270 40 968 ve výši 65.600,- Kč 

o) SK Judo Vyhlídka Ústí n/L z.s., IČ: 445 54 087 ve výši 71.200,- Kč 

p) SK KAMURA RYU SHOTOKAN z.s., IČ: 661 10 351 ve výši 130.800,- Kč 

q) SPORT UNION, z.s., IČ: 445 54 044 ve výši 179.600,- Kč 

r) Sportovní klub policie Sever Ústí nad Labem z.s., IČ: 442 26 306  

ve výši 90.000,- Kč 

s) Sportovní šerm Ústí nad Labem, z. s., IČ: 227 29 208 ve výši 50.400,- Kč 

t) Šachový klub Spartak Ústí nad Labem, IČ: 445 54 222 ve výši 56.400,- Kč 

u) Školní sportovní klub AŠSK ČR při Základní škole Pod Vodojemem,  

se sídlem Pod Vodojemem 323/3A, Ústí nad Labem, PSČ 400 10,  

IČ: 042 49 143 ve výši 89.600,- Kč 

v) Školní sportovní klub AŠSK ČR při Základní škole Ústí nad Labem, 

Vinařská 1016/6, p.o., pobočný spolek, IČ: 042 49 313 ve výši 168.800,- Kč 

w) T.J. Mojžíř, z.s., IČ: 445 52 521 ve výši 150.800,- Kč 

x) Taneční skupina Freedom z.s., IČ: 226 70 904 ve výši 96.000,- Kč 

y) Tělocvičná jednota Sokol Ústí nad Labem, IČ: 004 82 129  

ve výši 164.800,- Kč 

z) Tělovýchovná jednota Spartak Ústí nad Labem, IČ: 442 26 110  

ve výši 179.600,- Kč 



aa) TENIS CLUB Ústí nad Labem, z.s., IČ: 183 80 514 ve výši 168.400,- Kč 

bb) TJ Chemička Ústí nad Labem – oddíl badminton p.s., IČ: 057 86 304  

ve výši 183.200,- Kč 

cc) TJ Chemička Ústí nad Labem – oddíl plavání p.s., IČ: 057 81 191  

ve výši 102.800,- Kč 

dd) TJ Chemička Ústí nad Labem – oddíl rychlostní kanoistika, IČ: 057 80 853  

ve výši 61.200,- Kč 

ee) TJ Chemička Ústí nad Labem – oddíl SPV p.s., IČ: 057 86 801  

ve výši 69.600,- Kč 

ff) TJ Chemička Ústí nad Labem – oddíl veslování p.s., IČ: 057 87 343  

ve výši 116.000,- Kč 

gg) TJ Skorotice, z.s., IČ: 442 26 292 ve výši 142.800,- Kč 

hh) TJ Stadion Ústí nad Labem z.s., IČ: 442 25 261 ve výši 68.800,- Kč 

ii) TJ Střekov, z.s., IČ: 005 27 033 ve výši 108.800,- Kč 

jj) TJ SVAH Všebořice, z.s., IČ: 270 51 251 ve výši 53.600,- Kč 

kk) TJ Vaňov, z.s., IČ: 005 24 701 ve výši 78.400,- Kč 

ll) TK Severní Terasa, IČ: 024 45 905 ve výši 87.200,- Kč 

mm) Toč Ústí nad Labem, IČ: 026 54 784 ve výši 54.400,- Kč 

nn) Universitní sportovní klub Slávie, IČ: 445 52 319 ve výši 64.800,- Kč 

oo) USK PROVOD, z.s., IČ: 183 81 375 ve výši 384.400,- Kč 

pp) Ústecká akademie plaveckých sportů z.s., IČ: 046 10 881  

ve výši 154.800,- Kč 

qq) Ústecká asociace futsalu, z.s., IČ: 041 02 584 ve výši 79.200,- Kč 

rr) Volejbal Ústí nad Labem, z.s., IČ: 056 12 951 ve výši 210.400,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Důvodová zpráva: 
Rozpočet na rok 2017 v této oblasti činí 7.000.000,- Kč. 

 

Do řádného termínu 31. 1. 2017 bylo na Odbor kultury, sportu a sociálních služeb 

doručeno do této kategorie podpory 64 žádostí o dotaci (včetně šeků). 

 

Celkem bylo zkontrolováno 3 382 dětí.   

 

Po kontrole bylo vyřazeno 163 dětí a u 95 dětí byla zjištěna duplicita.  

 

Každé dítě má nárok na 2 šeky. 

 

Komise mládeže a sportu Rady města Ústí nad Labem všechny tyto žádosti projednala 

a v souladu s „Programem pro poskytování dotací v oblasti SPORTU v roce 2017 

z rozpočtu Statutárního města Ústí nad Labem“ předkládá Radě města Ústí nad Labem 

a následně Zastupitelstvu města Ústí nad Labem návrh na přerozdělení finančních 

prostředků jednotlivým subjektům v celkové výši 5.422.800,- Kč (dle přílohy č. 1). 

 

HLASOVÁNO:          PRO:        8            PROTI:                    ZDRŽEL SE: 

 

Žádosti o dotaci, které nepodléhají schválení Zastupitelstvu města Ústí nad Labem  

(do 50 tis. Kč), v celkovém objemu 592.800,- Kč byly schváleny Radou města Ústí 

nad Labem dne 22. 3. 2017, usnesením č. 210/17 

 

Rada města Ústí nad Labem, usnesením č. 210/17 ze dne 22. 3. 2017 předkládá 

Zastupitelstvu města Ústí nad Labem ke schválení dotace v celkovém objemu 

5.422.800,- Kč. 

 

Jednotlivé dotace nad 50 tis. Kč podléhají schválení Zastupitelstvu města Ústí  

nad Labem podle § 85 písm. c)zákona č. 128/200 Sb., o obcích, v platném znění a jsou 

v příloze č. 1 vyznačeny tučně. 

 

Znění smlouvy o poskytnutí dotací pro rok 2017 uzavírané mezi Statutárním městem 

Ústí nad Labem a příjemci dotací v oblastech podpory sportu, kultury a sociálních 

služeb, bylo schváleno Zastupitelstvem města Ústí nad Labem dne 12. 12. 2016, 

usnesení č. 387/16. 

 

Originály všech žádostí včetně šeků jsou k dispozici na Odboru kultury, sportu  

a sociálních služeb. 

 

Tento materiál byl konzultován s Právním odborem – oddělením právním.  

 

Příloha: 

Příloha č. 1 – tabulka „Celoroční sportování dětí a mládeže do 18 let (šeky)“ 

 


